REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição dos serviços de arbitragem de futebol 
de campo, destinados à Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo do município de 
Francisco Santos - PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil e 
quatrocentos reais), em favor da empresa, DESENILTON GALVAO SILVA AFMA SERVICOS 
ESPORTIVOS EM GERAL – ME, CNPJ: 54.250.278/0001-46 – IM: 000001068. Endereço: Rua João 
Antão Carvalho, s/nº Centro, Francisco Macedo – PI, CEP: 64683-000. E-mail: 
simeonebatistaalencar10@gmail.com.